
第７１回東三河中学生春季バレーボール大会（男子）

１　日　　時　　平成２９年４月２９日(土）：予選トーナメント戦　３０日(日）準決勝・順位決定戦・決勝戦

２　会　　場　　２９日(土）男子：高師台・東陵中学校

 ３０日（日）南稜中学校

２９日（土）東陵中学校 ２９日（土）高師台中学校
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第７１回東三河中学生春季バレーボール大会（女子）

１　日　　時　　平成２９年４月２９日(土）：予選トーナメント戦　３０日(日）準決勝・順位決定戦・決勝戦

２　会　　場　　２９日(土）女子：南稜・東陽・豊岡・本郷中学校

 ３０日（日）南稜中学校
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《大会結果》
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 ２９日（土） 東陽中学校  ２９日（土） 南稜中学校
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 ２９日（土） 豊岡中学校  ２９日（土） 本郷中学校

Ａ３
吉田方

Ａ５

Ｃ５

Ｃ４

一宮

Ｃ1 E1

F1

E5

F4

E4

E2

Ａ２

Ｄ1

Ｄ2

Ａ６

H1

Ｈ4

Ｄ5

A4

Ｂ4

東陵

伊良湖岬

新城

小坂井

形原

羽田

豊橋東部

東郷

蒲郡中部

二川

代田

章南

豊川西部

豊橋南部

南稜

赤羽根

青陵

音羽

大塚

10

豊川南部

福江

千郷

Ｂ1

Ｃ2

蒲郡

豊川東部
A2A1

1

2

3

4

東陽

金屋

21

12

13

14

15

11

32

8

9

5

7

南陽

E6Ｃ６

28

29

30

31

24

25

26

27

33

34

35

36

37

39

40

43

田原

41

42

高師台

豊橋中部

御津

16

本郷

泉

八名

44

45

田原東部 塩津
Ａ１

牟呂

高豊

豊橋北部

三谷 38

23

G1

G2

17

18

19

22

20


	20170429_30chu_kumi_m
	20170429_30chu_kumi_w

